СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27 января  2016 г.                                                                                               № 04
Об утверждении графика приема
граждан         депутатами         МО

Большеижорское           городское
поселение   на 2016 год.
На основании Федерального закона №131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Большеижорское городское поселение,  Совет депутатов

                                              РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан  депутатами МО Большеижорское городское поселение согласно Приложения №1.
     2. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования            (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                          С.И. Бортник
                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                           МО Большеижорское городское

                                                                                             поселение №04 от 27.01.2016 г.

График
приема граждан депутатами МО Большеижорское городское поселение.

	№п/п
	    Ф.И.О. депутата
	                               Дата приема

	1
	Бортник С.И.
	03.02.16
	22.06.16
	09.11.16

	2
	Жулега И.И.
	17.02.16
	06.07.16
	23.11.16

	3
	Никешин В.Н.
	02.03.16
	20.07.16
	07.12.16

	4
	Пахунов Д.А.
	16.03.16
	03.08.16
	21.12.16

	5
	Певцова Н.В.
	30.03.16
	17.08.16

	6
	Петров С.Е.
	13.04.16
	31.08.16

	7
	Рыбалко Д.В.
	27.04.16
	14.09.16

	8
	Сухова М.А.
	11.05.16
	28.09.16

	9
	Чевтаева Н.С.
	25.05.16
	12.10.16

	10
	Щупилина О.П.
	08.06.16
	26.10.16